resp. a

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 1034 12020

Ementa: Solicita troca das placas de
identificação de logradouro público, Estr. Lino
Giovanni Brugnoli, Bairro Macuco.

ExcelentíssimaSenhora Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem

necessárias para efetuar a troca das placas de identificação de logradouro público

da Estrada Lino Giovanni Brugnoli, Bairro Macuco.

Justificativa:

O;

Este vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da

região, que reclamam das placas de identificação serem antigas e estarem com os

nomes completamente apagados, dificultando assim a localização de seus

endereços.

Valinhos, aos 13 de julho de 2020.

He alba
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 -www.camaravalinhos.sp.gov.br J ? !2 ) oA: